Российская Федерация
                                 Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07.07.2023 № 118
д. Ивантеево

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 15.10.2009 года № 162

          В связи с предложением прокурора Валдайского муниципального района от 07.06.2023 года № 22-05-2023/890-23-20490004, с целью устранения противоречий действующему законодательству в Положении о порядке и условиях приватизации муниципального имущества  Ивантеевского сельского поселения  Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ:
      1.  Внести следующие изменения в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального имущества  Ивантеевского сельского поселения, утверждённое решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 15.10.2009 года № 162:
        - пункт 16.4. статьи 16 дополнить абзацем 2 :
«Срок рассрочки оплаты муниципального имущества, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества не должен составлять не менее пяти лет для недвижимого имущества  и не менее трех лет для движимого имущества.».
      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ивантеевский вестник», разместить на сайте администрации в сети «Интернет».

Глава Ивантеевского
 сельского поселения                                                                   К.Ф. Колпаков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]